

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบระบายน้ำทิ้งสาธารณะ บริเวณชุมชนศรีสรรเพชญ์ หมู่ที่ ๙ ตำบลอุโมง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๘๙๘,๐๐๐.๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ศก. ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๒๕๘.๐๐ เมตร ตามแบบแปลน ทต.ทำว่อทอง เลขที่ ๑๘/๒๕๖๔
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ตุลาคม ๒๕๖๔..... เป็นเงิน ๙๓๗,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....
  - ๖.๒ .....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายอาทิว์ พึ่งบุญ ณ อยุธยา..... ประธานกรรมการ.....
  - ๗.๒ นายกิตติภูมิ แสนเสนาะ..... กรรมการ.....
  - ๗.๓ จ.ส.ท.พรเทพ ทับโชติ..... กรรมการ.....
  - ๗.๔ .....
  - ๗.๕ .....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.....ปรับปรุงระบบระบายน้ำทิ้งสาธารณะบริเวณชุมชนศรีสรรเพชญ์ .....

.....หมู่ที่ 9 ตำบลอุ้มทอง อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี .....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....เทศบาลตำบลท้าวอุ้มทอง อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี.....

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อถอน(พร้อมขนทิ้ง)(ระยะทาง 1 กม.)							
	1.1 งานรื้อถอนบ่อพักน้ำ คสล. ขนาดท่อ ศก. 0.40-0.60 ม. เดิม	บ่อ	10.00	711.35	7,113.50	1.3607	967.93	9,679.34
	1.2 งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.40-0.60 ม. เดิม	เมตร	95.00	207.41	19,703.95	1.3607	282.22	26,811.16
	1.3 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	115.00	15.36	1,766.40	1.3607	20.90	2,403.54
	1.4 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	6.00	117.33	703.98	1.3607	159.65	957.91
2	งานตัดดิน (พร้อมขนทิ้ง)(ระยะทาง 1 กม.)	ลบ.ม.	407.00	45.72	18,608.04	1.3607	62.21	25,319.96
3	งานหินคลุกกลบหลังท่อบ่ออัดแน่น	ลบ.ม.	338.00	463.68	156,723.84	1.3607	630.93	213,254.13
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.40 ม.							
	4.1 ทรายหยาบรองกันหลุม	ลบ.ม.	9.50	521.00	4,949.50	1.3607	708.92	6,734.78
	4.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	9.50	1,969.26	18,707.97	1.3607	2,679.57	25,455.93
	4.3 ปูนคาค่อ	ลบ.ม.	4.30	1,533.09	6,592.29	1.3607	2,086.08	8,970.12
	4.4 ท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น 3) ขนาด ศก.0.40 ม.	ท่อน	234.00	594.04	139,005.36	1.3607	808.31	189,144.59
5	งานวางบ่อพัก คสล. ขนาด 1.00 x 1.00 ม.							
	5.1 ทรายหยาบรองกันหลุม	ลบ.ม.	2.00	521.00	1,042.00	1.3607	708.92	1,417.85
	5.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	2.00	1,969.26	3,938.52	1.3607	2,679.57	5,359.14
	5.3 บ่อพัก คสล.สำเร็จรูป ขนาด 1.00 x 1.00 ม.	บ่อ	28.00	4,350.00	121,800.00	1.3607	5,919.05	165,733.26
6	งานเสริมปากบ่อพัก ขนาด 1.00x1.00 ม. ต่อความสูงเฉลี่ย 0.50 ม. พร้อมฝา คสล. จำนวน 28 บ่อ	บ่อ	28.00	5,403.04	151,285.12	1.3607	7,351.92	205,853.66
	ยอดยกไป				651,940.47			887,095.39

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.....ปรับปรุงระบบระบายน้ำทิ้งสาธารณะบริเวณชุมชนศรีสรรเพชญ์ .....

.....หมู่ที่ 9 ตำบลอุโมง อำเภ่อูทอง จังหวัดสุพรรณบุรี .....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....เทศบาลตำบลท้าวอุทอง อำเภ่อูทอง จังหวัดสุพรรณบุรี.....

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	ยอดยกมา				651,940.47			887,095.39
7	งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต							
	7.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	115.00	30.39	3,494.85	1.3607	41.35	4,755.44
	7.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	115.00	263.68	30,323.20	1.3607	358.79	41,260.78
8	งานซ่อมแซมผิวทางคอนกรีต							
	8.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	0.50	636.12	318.06	1.3607	865.57	432.78
	8.2 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6.00	175.47	1,052.82	1.3607	238.76	1,432.57
	8.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	8.00	210.98	1,687.84	1.3607	287.08	2,296.64
	ยอดรวมทั้งสิ้น				688,817.24			937,273.61
							TOTAL	937,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 688,817.24

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

(นายอาชวี พึ่งบุญ ณ อยุธยา)  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติภูมิ แสนเสนาะ)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จ.ส.ท. ....  
(พรเทพ หับโชติ)  
กรรมการกำหนดราคากลาง